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 شرح پروژه پروژه عنوان ردیف

 دستنویس فارسی به متنارقام تبدیل تصاویر 

سی و در این پروژه باید توانایی تفکیک ارقام یک عدد )رشته ارقام( دستنویس فار
 تشخیص درست آن ها وجود داشته باشد و در نهایت به ارقام متنی تبدیل شوند.

 نمایند. توانند ان را انتخاب اند می دانشجویانی که درس پردازش تصاویر را گذرانده

 تشخیص صفحات هرز در وب
ساس اپروژه باید ویژگیهای مرتبط با صفحات هرز در وب استخراج شده و بر در این 

برای تفکیک صفحات هرز از صفحات مرتبط  آنها تشخیص نهایی بر روی صفحات وب
 انجام گردد.  و مناسب

 یک سیستم تشخیص نفوذ ساده

گردد و  های کامپیوتری تشریححملات رایج در شبکهانواع در این پروژه ابتدا باید  
ای با معرفی معیارهو بررسی  در شبکه در برابر حملات روشهای تشخیص نفوذ سپس 

ی بر اساس ویژگیها یک روش سادهمورد مقایسه قرار گیرند. سپس مختلف کارائی، 
 شده و مورد ارزیابی قرار گیرد.حملات ارائه 

 طراحی سایت یا نرم افزار تعیین مشابهت متون

ن تعیین طراحی یک سایت یا نرم افزار مد نظر است که بین دو یا چند فایل متنی امکا
ه ین پروژدر ا نمونه این کار سایت همانندیاب است. مشابهت های آنها را فراهم نماید.

 به و ...باید خروجی های کاملی اعم از درصد شباهت، بخشهای مشابه و منابع مورد تشا
 باید ارائه گردد.

 راحی موبایل اپلیکیشن مدیریت خودروط

 طراحی موبایل اپلیکیشن خودروهای دارای کامپیوتر مرکزی برای موارد زیر: 
 و ... های خودروریموت و قفل مرکزی به همراه کنترل شیشه

زاری در این پروژه علاوه بر طراحی موبایل اپلیکیشن باید تمامی تمهیدات سخت اف
روی آن  ارتباطی با اپ( نیز برای خودرو طراحی شده و بر)سنسورهای لازم و امکانات 

 )پروژه اجرایی است( نصب شوند.

 طراحی موبایل اپلیکیشن  دزدگیر خودرو 

روهای ی خودیابی براطراحی موبایل اپلیکیشن دزدگیر خودرو پیشرفته با امکان مکان
ل احی موبایهمچنین در این پروژه علاوه بر طر دارای کامپیوتر مرکزی مد نظر می باشد. 

( طی با اپاپلیکیشن باید تمامی تمهیدات سخت افزاری )سنسورهای لازم و امکانات ارتبا
 )پروژه اجرایی است( نیز برای خودرو طراحی شده و بر روی آن نصب شوند.

 طراحی موبایل اپلیکیشن  چکاپ خودرو

بی یادارای کامپیوتر مرکزی برای چکاپ و عیبطراحی موبایل اپلیکیشن خودروهای 
راحی در این پروژه علاوه بر ط ودرو و هشداردهی مناسب به راننده مد نظر است. خ

ی ت ارتباطموبایل اپلیکیشن باید تمامی تمهیدات سخت افزاری )سنسورهای لازم و امکانا
 با اپ( نیز برای خودرو طراحی شده و بر روی آن نصب شوند.



 

 طراحی وب سایت مجله اینترنتی

طراحی یک وب سایت برای یک مجله اینترنتی با امکانات کامل مد نظر است. مهمترین 
و مدیریت تولید مجله  امکانات آن عبارتند از: امکان ارائه اطلاعات در قالبهای مناسب

کاربران  اتدرج و مدیریت نظر، دسته بندی موضوعی اطلاعات، امکان الکترونیکی
، امکان ارائه تبلیغات در مجله، امکان معرفی ین ها و جالب ترین هاترپربیننده ، مجله ایبر

به صورت دورهای از طریق ایمیل، امکان آرشیو موضوعات مورد علاقه و ارسال مطالب 
 مطالب و ... . این سایت شامل دو پورتال مدیریت و اعضا می باشد.

 طراحی وب سایت کالج دانشگاه

یک وب سایت با امکانات کامل مدنظر است که امور مربوط به کالج دانشگاه را طراحی 
مربوطه، اطلاع رسانی و تبلیغ  مدیریت نماید. ارائه دوره های تخصصی، ارائه مدارک

دوره ها، ثبت نام الکترونیکی دوره ها، ارائه محتوی دوره ها و معرفی اساتید مربوطه، 
ارائه دوره های مجازی نمونه ای از امکانات این  برگزاری آزمون های الکترونیکی و

 )پروژه اجرایی است( سایت می باشد.

موبایل اپلیکیشن کاریابیطراحی   

طراحی یک موبایل اپلیکیشن مد نظر است که امکاناتی کاملی را برای کاریابی ارائه 
پیشنهاد کار به نماید مانند امکان ارائه نیازمندیهای شغلی کارفرمایان و کارجویان، 

کارجویان، اطلاع رسانی مشاغل و نحوه استخدام سازمانهای مختلف،  معرفی آزمون های 
و ... . این اپ دارای سه بخش  استخدامی،  ارائه معرفی نامه برای مصاحبه شغلی

مونه نکارفرمایان، کارجویان و مدیریت است که به طور مناسب باید طراحی شوند. )
 وران(سایت کاریابی فن آ

 طراحی موبایل اپلیکیشن مدیریت گلخانه
( مد نظر است که 17طراحی یک موبایل اپلیکیشن منطبق بر سیستم نهفته گلخانه )عنوان 

نماید. همچنین امکان نظارت تصویری را نیز امکان مدیریت آن را از راه دور فراهم می
 برای آن فراهم نماید.

توجه داشته باشند که حضور در جلسات ارائه پیشرفت پروژه الزامی است در غیر اینصورت کسر نمره  بردارنددانشجویانی که تمایل دارند با اینجانب پروژه  -
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